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TERVEZÉS RÉSZTVEVŐI

A terv a Szerző szellemi alkotása, szerzői jogi védelem alatt áll!
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SZAKÉRTŐ

GÁZ KÖZMŰ: DOPPEL KFT.  OROSZ TAMÁS TERVEZŐGO-T,15-0041

KÜLSŐ ELEKTROMOS: VEZÉRSZÁL KFT.  MAJOR SÁNDOR TERVEZŐEN-VI,15-0397

KÁCSOR ISTVÁN

GIBA TAMÁS

TÁJ- ÉS KERTÉPÍTÉS:

KRAJNYÁK NÓRA K, TK 01-5241 FELELŐS TERVEZŐ
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ERŐSÁRAM:
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ÉPÍTÉSZET: GUTHY JUDIT ELEONÓRA É/1-15-0043

ÉPÍTÉSZET: PÁHY ÁRPÁD É/1 01-3015 TERVEZŐ

FELELŐS TERVEZŐ
FELELŐS TERVEZŐT 15-0687

T 15-0105 TERVEZŐ

KABAK JÁNOS G-T 01-14041
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MŰSZAKI IGAZGATÓ

15 3,05 13 1,50 44 27,79 10 4,54 10 2,25 44 15

15 1,65 44 6,94 10 2,44 23,10 10 2,10 44 15

lift padlóvonala ±0,00

+3,30

+6,00

+6,30

+0,90

+1,50
+1,73

+2,10

+3,30

+3,00

+7,86

+8,32

+8,80 +8,80

+6,53

+6,84

+5,95

+2,65

+2,77

+3,48

+4,08

-0,43

+0,20

ÚJ LIFTHÁZ

ÁTALAKÍTOTT MEGLÉVŐ ÉPÜLET

30
2,5

0

15 1,05 15 36 38

+3,30

+2,70

+3,00

+2,70

+5,40

+2,70
fotocellás ajtó

Kingspan AWP falpanel
vízszintesen elhelyezve

vízelvezető bádogozás

új 12 cm
XPS lábazati hőszigetelés

tömör álmennyezet
kazettás álmennyezet

tömör álmennyezet

új kétszárnyú műanyag ablak
felület képzés:SPECTRUM RAL 6025

új homlokzati nikecell dísz
törtfehérre vakolva

(részletesen lásd homlokzatok)

szabadnyílás

szabadnyílás

IPE 270 acélkeret
statikai terv szerint

új 15 cm Polistyrol hőszigetelés
ragasztva, dübelezve

meglévő falazat

fal bontása

új HÖSCH fémlemez párkány

új 2 cm márvány könyöklő

új válaszfal

12 cm vtb. Kingspan RW  QQ hőszigetelő panel PIR habbal

Hőszigetelő üveg felülvilágító
arnyékoló fóliázással

12 cm vtb. Kingspan RW
QQ hőszigetelő panel PIR habbal

parapet bontása

parapet bontása

bontandó födém (felülvilágító miatt)

nyílás befalazása

süllyeszték

1

Rétegrendek:
földszinti padló (meglévő ép. rész)
-1 cm csúszásmentes kerámi burkolat
  (vagy 0,5 cm DLW linóleum)
-1 cm ragasztó  (vagy 1,5 cm önterülő aljzat)
-(vizes helyiségekben kent vízzáró szigetelés)
-8 cm vasalt aljzat
(10 kg/m3 OXYDTRON nanocement adalékkal - vízzáró betonból)
-1rtg. technológiai szigetelés
-10 cm lépésálló XPS szigetelés
-1 rtg. DÖRKEN DELTA MS 20
-kavicságyazat

2 emelti padló (meglévő ép. rész)
-1 cm csúszásmentes kerámi burkolat
  (vagy 0,5 cm DLW linóleum)
-1 cm ragasztó (vagy 1,5 cm önterülő aljzat)
-(vizes helyiségekben kent vízzáró szigetelés)
-10 cm vízzáró beton vasalva statikai terv szerint
-3 cm úsztató réteg
-19 cm meglévő (gerenda + téglatálcás födém) födém

3 tető (meglévő ép. rész)
-12 cm vtb. Kingspan RW  QQ hőszigetelő panel PIR habbal
(tető hajlásszög 5º)
-Z150 horganyzott szelemenek 1,35 m-ként
-2C250 segédtartó 1,0 m-ként pontonként rögzítve a koszorúkhoz,
változó magasságú lábakkal
-légrés
-Meglévő megmaradó zárófödém  rétegrend
 pontonkénti rögzítésekkel

4 lábazat (meglévő ép. rész)
-lábazati vakolat
-12 cm XPS lábazati hőszigetelés
-13 mm vízzáró vakolat
(18-20 kg/m2 Oxydtron vízzáró habarcsból)
-0,5 kg/m2 Oxydtron B adalékos felületmosás
-felülettisztítás nagynyomású mosóval
-meglévő lábazati fal

5 falazat (meglévő ép. rész)
-Baumit nemes vakolat
-15 cm EPS hőszigetelő rétegrend ragasztva és dübelezve
(a nyílászárók fölött 30 cm  sávban ásványigyapot hőszigetelés készül)
-Meglévő KM tégla falazat
(a laza vakolat leverése, sima felület előállítása)
-1 cm belső vakolat + simítás

6 új liftház oldalfal
-15 cm vtg. Kingspan AWP 150 QQ hőszigetelő falpanel
(vízszintesen elhelyezve)
-IPE 270 acél keretek statikai terv szerint

7 új liftház tető
-12 cm vtg. Kingspan RW 120 QQ hőszigetelő tetőpanel
(tető hajlásszög 5º)
-Acél szelemenezés statikai terv szerint
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